REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM
Nr. 248, daté 20.12.2022

PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE AUDITIMIT TE BRENDSHEM PER VITIN 2023
DHE PLANIT STRATEGJIK PER VITET 2023-2025

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 14, pika 22, té Ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin e
Mbikéqyrjes Financiare”, i ndryshuar, té nenit 9, pika 2, t€ Rregullores nr. 118, daté 19.09.2011
“Mbi kartén e auditimit t€ brendshém”, e ndryshuar, Bordi i Autoritetit t& Mbikéqyrjes
Financiare,

VENDOSI:

1. Miratimin e planit vjetor té auditimit té brendshém pér vitin 2023 dhe planit
strategjik pér vitet 2023-2025, sipas materialit bashkélidhur.

2. Ngarkohet Njésia e Auditimit té Brendshém, pér njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit
té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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